
 

資金計画書 1

資金分配団体
2023/04/01 2024/05/30

事業名
団体名

助成金

57,900,000 57,900,000

50,000,000 50,000,000
7,900,000 7,900,000

プログラムオフィサー関連経費 7,940,000 7,940,000
65,840,000 65,840,000

－

合計
自己資金・民間資金

0

バージョン
（契約締結・更新回数）

合計 0

申請団体
事業期間

資金分配団体
一般社団法人さが・こども未来応援プロジェクト実行委員会

0

事業費

実行団体への助成
管理的経費 0

～



 

資金計画書資料 ①調達の概要

1. 事業費（助成金、自己資金・民間資金） [円]
2022年度 2023年度 合計

0 57,900,000 57,900,000
0 50,000,000 50,000,000

0 7,900,000 7,900,000
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 57,900,000 57,900,000
0 50,000,000 50,000,000
0 7,900,000 7,900,000

100.0% 100.0%

2. プログラム・オフィサー関連経費（助成金） [円]
2022年度 2023年度 合計

0 7,940,000 7,940,000
0 0 0
0 7,940,000 7,940,000

3. 合計 [円]
2022年度 2023年度 合計

0 65,840,000 65,840,000
0 65,840,000 65,840,000

助成金 (A)

助成金計(A+C)
総事業費(A+B+C)

－

プログラム・オフィサー関連経費 (C)

その他経費

実行団体への助成

実行団体への助成

実行団体への助成

管理的経費
自己資金・民間資金 (B)

管理的経費
合計 (A+B)

管理的経費
補助率 (A/(A+B))

プログラム・オフィサー人件費等



 

※指定口座に入金できない自己資金・民間資金がある場合
金融機関からの融資や財団からの助成を受ける等の理由で本事業の指定口座に入金できない自己資金・民間資金がある場合、
上記1から2までの総事業費には含めず、以下に当該資金の金額および使途を記入してください。

2022年度 2023年度 合計
0 0 0

100.0% 100.0%

使途 2022年度 2023年度 合計
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

調達先

補助率 (A/(A+B+D))
該当の自己資金・民間資金に関する説明を付してください。
（調達確度に関する情報を含む）

指定口座外で管理する自己資金・民間資金合計 (D)



 

資金計画書資料 ②自己資金・民間資金

(1)年度別合計 [円]
2022年度 2023年度 計

自己資金･民間資金 0 0 0

(2)内訳
1.事業費「自己資金・民間資金 (B)」の調達予定について、調達方法、調達金額、調達確度、調達時期等を記載してください。

年度 調達方法 調達金額[円] 調達確度 説明（調達時期等）


